
UCHWAŁA NR XXXI/320/2017
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie utworzenia Filii Szkoły Podstawowej w Rusi z siedzibą w Bartągu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 29 ust. 1, art. 88 ust.1,2 i 7 i art. 95 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017r., poz. 59) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się Filię Szkoły Podstawowej w Rusi z siedzibą w Bartągu, podporządkowaną organizacyjnie 
Szkole Podstawowej w Rusi  z siedzibą Ruś 4.

2. Siedziba Filii, o której mowa w ust.1 jest Bartąg, ul. Jeziorna 24.

3. Nazwa Filii, otrzymuje brzmienie Szkoła Podstawowa w Rusi, Filia w Bartągu.

4. Strukturę organizacyjną Filii w Bartągu tworzą oddział y klas I-III.

§ 2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej w Rusi, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/309/2017 Rady Gminy Stawiguda z dnia 9 listopada 2017r. w sprawie 
utworzenia Filii Szkoły Podstawowej w Rusi z siedzibą w Bartągu

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Id: F501C2D1-A72B-42A6-8DA9-77388FEECE3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXI/320/2017

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Akt założycielski szkoły publicznej

Na podstawie art. 29 ust. 1, art. 88 ust. 1,2,i 7 i art. 95 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe  
(Dz.U. z 2017r. poz. 59 ) oraz § 1 ust. 1 Uchwały  Nr XXXI/320/2017 Rady Gminy Stawiguda z dnia 14 grudnia 
2017r. w sprawie utworzenia Filii szkoły Podstawowej w Rusi z siedzibą w Bartągu:

Akt założycielski Szkoły Podstawowej w Rusi, z siedzibą Ruś 4 szkole podporządkowana organizacyjnie jest 
Filia w Bartągu z siedzibą Bartąg, ul. Jeziorna 24, ze strukturą organizacyjną klas I-III.

1. Obwód Filii w Bartągu dla klas I-III obejmuje miejscowości: Ruś, Bartąg, Bartążek, Gągławki, Jaroty, 
Zazdrość i Tomaszkowo.

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Rusi dla klas I-VIII obejmuje miejscowości: Ruś, Bartąg, Bartążek, 
Gągławki, Jaroty, Zazdrość i Tomaszkowo.

Id: F501C2D1-A72B-42A6-8DA9-77388FEECE3F. Podpisany Strona 1




